
BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 11:35:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EDSON TROVO  1 00:00:53.749 00:00:00.635 00:00:00.635 00:00:53.749  77,02

 2 00:00:53.811 00:00:00.697 00:00:00.697 00:01:47.560  76,94

 3 00:00:53.639 00:00:00.525 00:00:00.525 00:02:41.199  77,18

 4 00:00:53.550 00:00:00.436 00:00:00.436 00:03:34.749  77,31

 5 00:00:53.625 00:00:00.511 00:00:00.511 00:04:28.374  77,20

 6 00:00:54.511 00:00:01.397 00:00:01.397 00:05:22.885  75,95

 7 00:00:53.326 00:00:00.212 00:00:00.212 00:06:16.211  77,64

 8 00:00:53.367 00:00:00.253 00:00:00.253 00:07:09.578  77,58

 9 00:00:53.325 00:00:00.211 00:00:00.211 00:08:02.903  77,64

 10 00:00:53.114 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:56.017  77,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.114

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 FABIANO BURGO  1 00:00:54.385 00:00:00.384 00:00:01.271 00:00:54.947  76,12

 2 00:00:54.130 00:00:00.129 00:00:01.016 00:01:49.077  76,48

 3 00:00:54.263 00:00:00.262 00:00:01.149 00:02:43.340  76,30

 4 00:00:54.001 00:00:00.000 00:00:00.887 00:03:37.341  76,67

 5 00:00:54.014 00:00:00.013 00:00:00.900 00:04:31.355  76,65

 6 00:00:54.048 00:00:00.047 00:00:00.934 00:05:25.403  76,60

 7 00:00:54.018 00:00:00.017 00:00:00.904 00:06:19.421  76,64

 8 00:00:54.573 00:00:00.572 00:00:01.459 00:07:13.994  75,86

 9 00:00:55.118 00:00:01.117 00:00:02.004 00:08:09.112  75,11

 10 00:00:54.668 00:00:00.667 00:00:01.554 00:09:03.780  75,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.001

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.274 00:00:00.092 00:00:01.160 00:00:55.405  76,28

 2 00:00:54.460 00:00:00.278 00:00:01.346 00:01:49.865  76,02

 3 00:00:54.561 00:00:00.379 00:00:01.447 00:02:44.426  75,88

 4 00:00:55.365 00:00:01.183 00:00:02.251 00:03:39.791  74,78

 5 00:00:54.676 00:00:00.494 00:00:01.562 00:04:34.467  75,72

 6 00:00:54.182 00:00:00.000 00:00:01.068 00:05:28.649  76,41

 7 00:00:54.542 00:00:00.360 00:00:01.428 00:06:23.191  75,90

 8 00:00:54.463 00:00:00.281 00:00:01.349 00:07:17.654  76,01

 9 00:00:54.271 00:00:00.089 00:00:01.157 00:08:11.925  76,28

 10 00:00:54.609 00:00:00.427 00:00:01.495 00:09:06.534  75,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.182

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 11:35:59

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DIEGO DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DIEGO DIAS  1 00:00:54.306 00:00:01.161 00:00:01.192 00:00:55.604  76,23

 2 00:00:54.431 00:00:01.286 00:00:01.317 00:01:50.035  76,06

 3 00:00:54.553 00:00:01.408 00:00:01.439 00:02:44.588  75,89

 4 00:00:54.645 00:00:01.500 00:00:01.531 00:03:39.233  75,76

 5 00:00:53.145 00:00:00.000 00:00:00.031 00:04:32.378  77,90

 6 00:00:53.511 00:00:00.366 00:00:00.397 00:05:25.889  77,37

 7 00:00:53.703 00:00:00.558 00:00:00.589 00:06:19.592  77,09

 8 00:00:54.590 00:00:01.445 00:00:01.476 00:07:14.182  75,84

 9 00:00:55.110 00:00:01.965 00:00:01.996 00:08:09.292  75,12

 10 00:00:55.962 00:00:02.817 00:00:02.848 00:09:05.254  73,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.145

PENALIZAÇÕES:

DANIEL LOURUSSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL LOURUSSO  1 00:00:56.642 00:00:02.832 00:00:03.528 00:00:56.869  73,09

 2 00:00:53.810 00:00:00.000 00:00:00.696 00:01:50.679  76,94

 3 00:00:54.483 00:00:00.673 00:00:01.369 00:02:45.162  75,99

 4 00:00:55.121 00:00:01.311 00:00:02.007 00:03:40.283  75,11

 5 00:00:54.378 00:00:00.568 00:00:01.264 00:04:34.661  76,13

 6 00:00:54.423 00:00:00.613 00:00:01.309 00:05:29.084  76,07

 7 00:00:54.443 00:00:00.633 00:00:01.329 00:06:23.527  76,04

 8 00:00:54.321 00:00:00.511 00:00:01.207 00:07:17.848  76,21

 9 00:00:54.276 00:00:00.466 00:00:01.162 00:08:12.124  76,28

 10 00:01:03.654 00:00:09.844 00:00:10.540 00:09:15.778  65,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.810

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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